YTBEPXOAHRO

Mpeacepatenb MpneMHoO KoMmUccum

K FBrOY «TrNCnY»
Un/Zr T 1 WB-3. Xanaes
16 aBrycta 2019r.

PaHXXMPOBaHHbIN CMNCOK abUTYPUEHTOB, MNOCTYNakLWMX

no npodeccmn 39.01.01 «CoumanbHbI paboTHUK», Ha 6a3e OCHOBHOIO
obLero obpasoBaHns Ha MecTa, (QUHAHCHMpPYeMble 3a CUHET BHOIPKETHbIX
acCUrHoOBaHWM No OYHON (hopme 06yUYEHUS C BbIAENEHWNEM /UL,

No

|

© © N o o bk W P

N S N . N . T N N e S S e S e T
N B O © ©® N o U~ W N B O

®UNO abuTtypmreHTa
Yabnaesa PasiHa MycnmmoBHa

Abaynsaxabosa AnLuaT X03aeBHa
ATtabaeBa MwvnaHa MoB/eToBHa
paeBa XaBa Marome-OmMueBHa
Tanxuros Cyneim Cangcenmmosmny
LleyoeBa XaBa HOHyCOBHa
MaTtuneBa Kamnna PycTtamoBHa
MaHpames [ieHn PycnaHoBuy
Maromegosa AMMHAT MaromegoBHa
Xamknesa MunaHa XymnaosHa
TuTaesa 3e3ar Pam3aHoOBHa
XacaeBa Mapbsim MyMb6ekoBHa
Mcmannosa dnnta MymbekoBHa
[ynaeB Acnambek Onmesny
[ynaesa PasHa AnbBreBHa
Myuanosa Kamunusa BucutaesHa
Xanagosa Pymunca Xu3npoBHa
AkaeBa MagnHa MaromegoBHa
MaHTentok Cotmsa BaanmosHa
XauykaeB [eHn AHaap6ekoBuY
[yraes AcnaH Acnambekosny

xabpannos Vnbsic N'ymkuesuy

pPeEKOMEHOOBaHHbIX K 3a4NCNEHNIO

Bannbl no arrectary

4.842

4.764
4.466
4411
4.380
4.352
4.315
4.312
4.277
4.277
4.266
4.263
4.263
4.200
4.200
4.166
4.158
4.157
4117
4111
4.055
4.000
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Mypaanosa imaH TamepriaHOBHa

Y nobuesa PasiHa CanaMbeKkoBHa
Maprowwsunm ®datmma KOcynosHa
LlamapaeBa Xenpuat Cang-XycerHOBHa
Abaynmycnnvos AnHan Canamyesny
icmannosa AMMHaT AXmea0BHa
Mypgaesa AliHa Marome/[0BHa

Axwmagos LLlenix-Maromeg Maromegosuy
3enbMmyxaHoBa MunaHa AamoBHa
YmapoBa ®apu3sa VibparnmoBHa
MxambekoBa 3ynmxaH MycaeBHa
bypnaesa AMrHa AnbBUEBHA

TacyeB Xu3up XycerlHOBWY

baraesa Makka MoBcapoBHa
Mycxamxues Myca Canayanesumy
bawaes Maromeq LLlamxaHoBWY
CapgpblkoBa Tamuna MaromefoBHa
LLIaxaboB Vimam Abaynaesuy

Pe3epB
[asnetmyp3aeBa MuneHa AcnaHoBHa

Yumues Xampxkmumypag AcnaHbekosny
XanbAmxapoesa 3anpa PycnaHoBHa

ABTOpXxaHoB Acxab KOHaanesny

OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb

~C7

3.894
3.882
3.823
3.705
3.687
3.687
3.684
3.611
3.611
3.600
3.955
3.529
3.470
3.450
3.444
3.411
3.411
3.352

3.333
3.333
3.166
3.166

Abaynaes A.X.



